Product Specification Sheet
@Whlp. Owner: ;’(a)rzasd(ljcle B.V.

Product code:
Product Name: Whip.Base

Version: 1.1
Version date 09/10/2025
Product Description
Product 2025.01 Whip.Base
Description Mix of vegetable fibers and chickpea protein in dry form
Sensory parameters Fine white powder composed of small, sugar-like granules. Dissolves

easily in water to create a smooth, cream-like texture. Exhibits a clean,
neutral aroma and flavor both in dry form and when hydrated.
Content 20kg

Packaging and Storage

Primary packaging Bag paper white / pre-innerl. 50x 100 0,23kg
Pallet type Pallet Euro Wood 80x120 cm

Packages per pallet 28x20kg = 560kg

Label Label with therm. 76mm

Storage Ambient temperature, dry place

Shelf Life Minimal 12 months

Nutritional Information

Chem. Analysis Moisture (g/100g) appr 5,1%
Fats (g/100g) appr 1,1%
Proteins (g/100g) appr 9,1%
Carbonhydrates (g/100g) appr 0,3%
Fibers (g/100g) appr 78,8%
Ashes (g/100g) appr 0,8%
Sodium (g/100g) appr 0,0%
Salts (g/100g) appr 0,0%

Micro analysis Total viable count (cfu/g) av 100.000 / gram
Enterobactericeae (cfu/g) av 100 / gram
Yeast and moulds (cfu/g) av 1000 / gram

Sieve analysis Nutrit. Value 204 kCal (=857 kJ) 100/ gram)

Vegetarian Yes

Vegan Yes

Halal Suitable yes

Kosjer Suitable Yes

The values of the chemical analysis are calculated
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Allergens

- = not present + = present X = cross contamination
Milk - Peanut oil

Lactose - Almonds

Egg - Hazelnuts

Soya protein - Wallnuts

Soya oil - Cashew nuts

Gluten - Pecan nuts

Wheat - Para nuts

Rye - Pistachio nuts

Barley - Macademia nuts

Oats - Sesame

Spelt - Sesame oil

Khorasan - Sulphur Dioxide & Sulphites
Fish - Celery

Crustaceans shellfish - Lupine

Nuts - Mustard

Nuts Oil - Molluks

Peanut -

GMO information

EG 1829/2003 Yes EG 1830/2003 Yes

Yes = This product does not contain ingredients that are subject to mandatory labeling according to the
regulation (EG) ne. 1829/2003 and (EG) no. 1830/2003.

NHe = This product contains ingredients that are subject to mandatory labeling according to the regulation
(EG) no. 1829/2003. This product is traceable according to the regulation (EG) no. 1830/2003.

Nano statement
This product has been manufactured in accordance with Regulation (EU) No. 1169/2011.

Irradation statement
This product has been manufactured in accordance with Directive 1999/2/EC, Directive 1999/3/EC

Contaminants regulation

This product has been manufactured in accordance with Regulation (EU) 2023/915
Produced in the Netherlands

Paradice BV

Wolvenplein 25, Unit 2.B.26

3512 CK Utrecht
The Netherlands
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